
— 14353 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132

uchwa³a nr XXX/245/05 Rady Miejskiej w Sompolnie
z dnia 29 kwietnia 2005 r. zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie

Poz. 2999, 3000

regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Roman Bednarek

3000

UCHWA£A Nr 50/07 RADY GMINY RZGÓW

z dnia 29 czerwca 2007 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowo�ci S³awsk i Branno

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada
Gminy Rzgów uchwala, co nastêpuje:

§1. W czê�ci miejscowo�ci S³awsk nadaje siê nastêpuj¹ce
nazwy ulic:

a) ulica wychodz¹ca od drogi powiatowej w kierunku
po³udniowym otrzymuje nazwê S³oneczna

b) ulica wychodz¹ca od drogi powiatowej w kierunku
po³udniowym otrzymuje nazwê Spacerowa

c) ulica wychodz¹ca od drogi powiatowej w kierunku
po³udniowym otrzymuje nazwê Pogodna

d) ulica wychodz¹ca od drogi powiatowej w kierunku
pó³nocnym otrzymuje nazwê Rzeczna.

2. W czê�ci miejscowo�ci Branno nadaje siê nastêpuj¹ce
nazwy ulic:

a) ulica wychodz¹ca od istniej¹cej ulicy Le�nej w kierunku
zachodnim otrzymuje nazwê Dêbowa

b) ulica wychodz¹ca od skrzy¿owania w Brannie w kierunku
zachodnim otrzymuje nazwê Sosnowa

c) trzy równoleg³e ulice od strony wschodniej wychodz¹ce
od projektowanej ulicy Dêbowej do projektowanej ulicy
Sosnowej otrzymuj¹ nazwy:

- Wrzosowa

- Konwaliowa

- Jagodowa.

2. Po³o¿enie ulicy okre�la za³¹cznik graficzny do uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Grzegorz Matuszak



— 14354 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132 Poz. 3000



— 14355 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132 Poz. 3000



— 14356 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132 Poz. 3000



— 14357 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132 Poz. 3000


